АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2023                              №
                                      г. Вытегра

 Об исключении жилого помещения
из жилищного фонда

социального использования и
о включении его
 в специализированный жилищный фонд

На основании пункта 3 части 1 статьи 15 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 3.6  Порядка  управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского муниципального района, утвержденным решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 476 (с последующими изменениями), пунктом 2 Порядка предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Вытегорского муниципального  района, утвержденного решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 28 февраля  2018 года № 59, (с последующими изменениями),   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из жилищного фонда социального использования Вытегорского муниципального района жилое помещение имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Включить в  специализированный   муниципальный жилищный фонд Вытегорского муниципального района  служебное жилое помещение Вытегорского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
 3.  Передать  МКУ МФЦ (Арзамасова Е.П.) жилое помещение  согласно приложению к настоящему постановлению.

          4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Вытегорского муниципального района (Жданова Н.В.) подготовить соответствующие изменения в договор безвозмездного пользования № 18 от 30 декабря 2011 года заключенный с МКУ МФЦ и в договор безвозмездного пользования заключенный с Управлением ЖКХ, транспорта и строительства Администрации Вытегорского муниципального района.
Руководитель Администрации района                                     А.В. Скресанов
Приложение

к постановлению

Администрации района

от ____________ 2023 г  №___

Перечень  имущества

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Квартира, кадастровый номер 35:01:0103045:815
	Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский муниципальный район, сельское поселение Кемское,

п. Мирный,
ул. Центральная,
д. 13 , кв. 5
	1118325,00
	0,00